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اجرای طرح کارورزی
ساری- خبرنگار کیهان: استاندار مازندران با اشاره به این که 
براســاس برنامه ششم توسعه، سالانه باید در کشور 950 هزار شغل 
جدید ایجاد شود، افزود: دستگاه های اجرایی باید سهم خود را براساس 
ظرفیت و سیاست های وزارتخانه متبوع در تحقق این برنامه در سال 

96 مشخص و اعلام کنند.
ربیع فلاح با اشــاره به طرح کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی 
جهت تقویت اشتغال گفت: برای مازندران در این طرح 5 هزار و 267 

نفر سهمیه تعیین شده است.
وی افــزود: در مازندران تاکنون 15 هــزار نفر در طرح کارورزی 
ثبت نام کردند که از این تعداد دانش آموخته دانشگاهی بالغ بر 4 هزار 

و 630 نفر مشمول این طرح شدند.
رئیس کارگروه اشــتغال استان گفت: بسیج سازندگی بالغ بر 35 
میلیارد تومان تسهیلات برای ایجاد اشتغال خرد و خانگی در روستاهای 

مازندران در سال جاری اختصاص داده است.
رونمایی از تمبر ببر

* در آیینی از تمبر ببر مازندران در قائم شهر رونمایی شد.
این آیین با حضور امامعلی حبیبی قهرمان کشتی جهان و المپیک 
معروف به ببر مازندران و با مشارکت ادارات کل حفاظت محیط زیست 

و پست مازندران در سالن همایش شهرداری قائم شهر برگزار شد.
در این مراســم رکنی قائم مقام اداره کل حفاظت محیط زیست 
مازنــدران از وجود حیات وحش به عنــوان تکمیل کننده حلقه های 
زیستی نام برد و امامعلی حبیبی قهرمان کشتی جهان و المپیک ببر 
مازندران را نماد قدرت و چابکی و وقار دانست که متأسفانه از حلقه 

طبیعت زیستی خارج و منقرض شده است.
این گزارش حاکی است نصیراحمدی مدیر آموزش و پژوهش اداره 
کل محیط زیست مازندران گفت: قانون ممنوعیت شکار ببر مازندران 

متأسفانه پس از یک سال از انقراضش در ایران به تصویب رسید.
اختصاص 4 میلیارد ریال اعتبار

شهرکرد- خبرنگار کیهان: اســتاندار چهارمحال و بختیاری 
گفت: 4 میلیارد ریال اعتبار اســتانی بــرای تکمیل و بهره برداری از 
ســاختمان خوابگاه جدید مجموعه شهدای آموزش و پرورش استان 

اختصاص پیدا کرد.
قاسم سلیمانی دشتکی تأکید کرد: برای احداث ساختمان خوابگاه 
جدید مجموعه شهدای آموزش و پرورش استان با 75 درصد پیشرفت 

فیزیکی تاکنون 12 میلیارد ریال هزینه شده است.
وی افزود: این خوابگاه با زیربنای دو هزار و 540 متر مربع و ظرفیت 
240 تخت در قالب 25 اتاق سوئیتی و در سه طبقه احداث می شود.

سلیمانی دشتکی تصریح کرد: بهره برداری کامل از خوابگاه جدید 
مجموعه شهدای آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری 16 میلیارد 

ریال اعتبار به منظور خرید تجهیزات نیاز دارد.
خطر تعطیلی تعاونی ها

تبریز- خبرنگار کیهان: دبیر اجرایی خانه کارگر تبریز و نماینده 
تعاونی های مصرف کارگری آذربایجان شــرقی نســبت به تعطیلی 

تعاونی های مصرف کشور در آینده هشدار داد.
کریم صادق زاده تبریزی گفت: اگر شرایط به همین منوال پیش 

برود، شاهد کاهش تعداد تعاونی های مصرف خواهیم بود.
وی افزود: هم اکنون نیز برخی تعاونی ها به دلیل شــرایط و نیز 

کم کاری در حال تعطیل شدن هستند.
همچنیــن مدیر امور هماهنگــی مراکز اتحادیــه امکان گفت: 
تعاونی هــای مصرف به مالیات ارزش افزوده معترض اند و خواســتار 
تعیین تکلیف روشن و مشخصی برای قانون فوق در ارتباط با بخش 

تعاون هستیم.
هزینه پروژه های کشاورزی

* برای اجرای 50 پروژه کشاورزی در 15 شهر آذربایجان شرقی 
847 میلیارد ریال اعتبار به مصرف رسید.

رئیس جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: طرح های فوق در 
تبریز، شبستر، اسکو، کلیبر، جلفا، خداآفرین، سراب، اهر، عجب شیر، 
بستان آباد، ملکان، چاراویماق، هشترود، ورزقان و هوراند به بهره برداری 

رسیده است.
کریم محمدی افزود: اجرای خط انتقال آب کشاورزی، طرح های 
گل خانه ای، واحدهای مرغ تخم گــذار و پرورش ماهی، اجرای کانال 
کشــاورزی روستایی و ســامانه آبیاری نوین و نیز احداث جاده بین 
مزارع از جمله این طرح ها هستند. وی از شروع اجرای 4000 هکتار 

از اراضی پایاب سد خداآفرین خبر داد.
کاهش آمار طلاق

ساری- خبرنگار کیهان: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
اســتاندار مازندران با اشــاره به اجرای طــرح جامع کاهش طلاق و 
برنامه های علمی، تحقیقی و میدانی در شهرســتان ها گفت: جلوی 
رشــد طلاق در اغلب نقاط اســتان گرفته شــد و آمار طلاق در این 

شهرها رو به کاهش دارد.
علیرضا یونسی رستمی موضوع اجتماعی کردن مقابله با آسیب های 
اجتماعی به ویژه طلاق را بسیار گره گشا دانست و یادآور شد: در هر امری 
که از مشارکت مردم بهره گرفتیم در آن حوزه ها کاملًا توفیق یافتیم.

وی از کاهش 7/5 درصدی آمار طلاق در 2 ماهه نخست سال 96 
نسبت به مدت مشابه ســال 95 خبر داد و افزود: هم افزایی در همه 
حوزه ها برای کاهش آمار طلاق باید افزایش یابد و از تمام ظرفیت ها 

به صورت هماهنگ در این راستا بهره گیری شود.
وی بــا تأکید بر این که فرمانداران، روســتای بدون طلاق را در 
دستور کار قرار دهند، گفت: روستای فاقد طلاق در سال 95 در حوزه 
شهرستان متبوع از سوی فرمانداران شناسایی و معرفی گردد تا زمینه 
تشویق دیگر روستاها را فراهم آورد و به عنوان طرح پایلوت اجرا شود.

رشد پرونده های سازش
اراک- خبرنگار کیهان: رئیس شــوراهای حل اختلاف استان 
مرکزی، از رشد 26 درصدی پرونده های منتهی به صلح و سازش در 
شوراهای حل اختلاف این استان خبر داد. غلامرضا جلالی اظهار داشت: 
تعداد پرونده های وارده به شوراهای حل اختلاف استان مرکزی در سال 

95 نسبت به سال 94 بیش از 10 درصد افزایش را نشان می دهد.
وی افزود: همچنین سال گذشته پرونده های مختومه 62 هزار و 
183 پرونده بوده که در مقایسه با سال 94 بیش از 10 درصد افزایش 
داشته و تعداد پرونده های منتهی به صلح و سازش از 10 هزار و 887 

پرونده به 13 هزار و 621 پرونده در سال 1395 رسیده است.

اراک- خبرنگار کیهان
مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان مرکزی 
گفت: از ابتدای ســال جاری تا ماه مبارک رمضان 36 نفر از 
زندانیان جرایم غیرعمد با بدهکاری بالغ بر 400 میلیون تومان 

آزاد شدند.
علی عباس فلاحتی اظهار داشــت: در جشــن گلریزان اخیر مبلغ 
یــک میلیارد و 345 میلیون تومان جمع آوری شــد.وی ادامه داد: در 
جشن گل ریزان سال گذشته در هفته قوه قضائیه 750 میلیون تومان 
جمع آوری شــده بود.مدیر کل زندان هــا و اقدامات تامینی و تربیتی 
استان مرکزی اضافه کرد: در ماه رمضان امسال نیز 24 زندانی جرایم 
غیرعمد آزاد شــدند و برای عده  ای دیگر درخواست آزادی شده که با 
توجه به شــرایط ریالی موجود و حمایت خیرین پیش بینی می شود تا 
پایان مرداد ماه ســال جاری از 200 نفر زندانی جرایم غیرعمد 120 

نفر به کانون گرم خانواده هایشان بازگردند.

در ماه مبارک رمضان
24 زندانی جرایم غیرعمد استان مرکزی 

آزاد شدند

رئیس پلیس راه شمال فارس گفت: این استان رتبه اول مرگ 
و میر مربوط به تصادفات رانندگی را در کشور دارد.

سرهنگ احمد احمدی با اشاره به اینکه شرایط راهبردی محورهای 
مواصلاتی فارس به گونه ای است که مسیرهای تردد جاده ای را در زمره 
پرترددترین مسیرهای کشور قرار داده است، گفت: از آنجا که فارس و 
اصفهان از قطب های صنعتی کشــور به شمار می روند و نیز نزدیکی با 
اســتان خوزستان، عمده ترانزیت بار از استان های جنوبی به مرکزی و 
شمالی از فارس می گذرد؛ همچنین شیراز و اصفهان دو مسیر گردشگری 
پراهمیت هســتند و به همین دلایل همه ساله شاهد تردد خودرو های 

بسیار و بار ترافیکی سنگینی در محورهای مواصلاتی فارس هستیم.
وی خاطرنشــان کرد: متأسفانه از لحاظ فراوانی تصادفات، مجموعاً 
باتوجه به آمار ســال گذشته در حوزه درون شهری و برون شهری در 
کشور رتبه اول مرگ و میر با 1076 نفر مربوط به استان فارس است و 
از این لحاظ با خراسان رضوی که در مقام دوم است، 345 نفر اختلاف 
داریم و در حوزه درون شهری به تنهایی، از لحاظ مرگ آفرینی جاده ها 
در رتبه چهارم کشــور هستیم که این موضوع حاکی از وضعیت بسیار 
نگران کننده ای اســت. احمدی ضمن تأکید بر همدلی و همیاری همه 
دســتگاه های مســئول در زمینه حل این بحران بیان داشت: عملکرد 
جزیره ای، تنها منجر به بروز خسارات بیشتر می شود و همه حوزه ها و 
نهادها و سازمان های مسئول باید به یکدیگر یاری رسانند.وی همچنین 
بر نقش با اهمیت رسانه ها در کنترل وضعیت و فرهنگ سازی اشاره کرد 
و  وضعیت تلفات جاده ای را در سه ماهه نخست سال تأسف بار خواند 
و بیان داشت: در این سه ماه فقط سه درصد کاهش متوفی داشته ایم.
وی بر شدت برخورد با رانندگان پرخطر و متخلفین حرفه ای که باعث 
تصادفات دســته جمعی می شوند، تأکید کرد و افزود: آمار تصادفات در 
محور های مواصلاتی شیرازـ کازرون ـ بوشهر، فیروز آباد ـ جهرم ـ لار، 
نی ریز ـ خرامه، محور نورآباد و قائمیه به بوشهر به قدری تکان دهنده 

است که واکنش های ملی را به همراه داشته است.

دریاچه نمک به عنــوان بزرگترین کانون 
تولید گرد و خــاک در منطقه مرکزی ایران، 
تهدیدی جدی برای تهران به حساب می آید و 
در صورت احیا نشدن این دریاچه، خطر اصلی 

متوجه پایتخت است.
معاون فنی اداره کل حفاظت از محیط زیســت 
استان قم در رابطه با خطراتی که خشک شدن دریاچه 
نمک برای تهران دارد، گفت: دریاچه نمک سه برابر 
پایتخت مساحت دارد و بزرگترین کانون تولید گرد 
و غبار با منشا داخلی برای تهران به حساب می آید.

سید احمد شفیعی بیان کرد: این دریاچه که در 
شــعاع 100 کیلومتری شهر تهران قرار دارد اگر به 
طور کامل خشک شود به منبعی عظیم برای تولید 

گرد و خاک تبدیل خواهد شد که ریزگردهای حاصل 
آن در اثر بادهای شدید و جریان غالب هوایی، آسمان 

تهران را تیر و تار می کند.
وی ادامه داد: اگر گرد و خاک ناشــی از خشک 
شــدن دریاچه نمک به آســمان تهران برســد و با 
آلودگی های شــیمیایی آن ترکیب شــود، سلامت 
شهروندان در معرض خطر جدی قرار گرفته و مشکل 
بزرگی برای پایتخت به وجود می آید که مقابله با آن 

بسیار دشوار است.
شــفیعی افزود: خشک شــدن دریاچه نمک با 
مساحتی در حدود 200 هزار هکتار، زندگی بیش از 
14 میلیون تن را در تهران و شــهرهای اطراف آن، 
تهدید می کند و این مســئله ای است که اگر همین 

حالا برای آن فکری نشــود، شرایط را برای پایتخت 
بسیار پیچیده و دشوار و حتی بدتر از وضعیت استان 

خوزستان می کند.
وی بیان کرد: در همین حال که دریاچه نمک به 
ســمت خشک شدن پیش می رود، اجرای طرح های 
اکتشــاف معادن از دل آن، ســرعت بحرانی شدن 
وضعیت دریاچه را بیشــتر می کند، چــرا که برای 
استخراج معادن لازم است آب موجود در سطح زمین 
خشک شــود و این به معنای نابودی کامل دریاچه 
نمک و تبدیل شدن آن به کانون اصلی گرد و خاک 

در داخل ایران است.
معاون فنی اداره کل حفاظت از محیط زیســت 
اســتان قم ادامه داد: خشــک شدن دریاچه نمک و 

بلند شــدن گرد و خاک از آن، موقعیت سیاســی و 
اجتماعی پایتخت را تهدید می کند، بنابراین ریسک 
بزرگی اســت اگر از همین زمان با کمک مسئولان، 
دســتگاه های اجرایی و انجمن های مردم نهاد برای 
نجات دریاچه نمک و احیای محیط زیســت اطراف 

آن تصمیم عملیاتی گرفته نشود.
دریاچه نمــک قم هم اکنون با قطــع حقابه ها، 
خشکسالی مســتمر و برداشت بی رویه از منابع آب 
زیرزمینی که باعث پیشــروی آب های فراشــور در 
ســفره های زیرزمینی به سمت دشــت ها و نابودی 
پوشــش گیاهی و اکوسیستم منطقه شده، به یکی 
از کانون هــای فعال القاء ریزگردها در منطقه تبدیل 

شده است.

دریاچهنمکقم،تهرانراتهدیدمیکند

معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار 
سیستان و بلوچستان گفت: 6۷ مدرسه در نقاط 
حاشیه نشین شهرهای استان نیاز است که هنوز 
تعیین تکلیف نشده و سازمان برنامه و بودجه و 
شورای برنامه ریزی باید در مورد تامین اعتبار 

آنها اقدام کنند.
باقر کرد در جلسه ستاد بازآفرینی و پایدار شهری 
اســتان که در سالن جلسات این معاونت برگزار شد، 
اظهار داشــت: 67 مدرســه در نقاط حاشیه نشــین 
شهرهای استان نیاز است که هنوز تعیین تکلیف نشده 
و سازمان برنامه و بودجه و شورای برنامه ریزی باید در 

مورد تامین اعتبار آنها اقدام کنند.
 وی افزود: از مجموع 61 مدرسه در حال ساخت در 
5 شهر استان، 32 مدرسه که 52 درصد کل پروژه ها را 
تشکیل می دهد متعلق به حاشیه شهر است و با جدیت 

در دستور کار قرار دارد.
وی با اشاره به تاکید استاندار در رابطه با تخصیص 
30 درصد اعتبارات دستگاه های اجرایی استان به امر 
حاشیه نشینی، گفت: ناهماهنگی در تخصیص اعتبارات 
به امر حاشیه نشــینی باید در شــورای برنامه ریزی 
ساماندهی شده و این میزان اعتبار از سوی دستگاه های 
اجرایی برای برطرف کردن مشــکلات حاشیه نشینی 

هزینه شود.
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان نیز بیان کرد: 
در راســتای طرح تحصیل کودکان حاشیه نشین، 49 
هــزار کودک بازمانــده از تحصیل جذب کلاس های 
درس شده اند که قریب 40 هزار کودک ساکن مناطق 

حاشیه نشین هستند.
علیرضا نخعی افزود: از این تعداد، 18 هزار کودک 
فاقد شناســنامه و یا از اتباع بیگانه هستند. کودکان 
اتباع بیگانه و فاقد شناسنامه می توانند برای تحصیل 

در مدارس ثبت نام کنند.

نیاز مناطق حاشیه نشین سیستان و بلوچستان به 6۷ مدرسه

استاندار اردبیل گفت: متاسفانه در حال حاضر 
آب آشامیدنی شهر اردبیل مطلوب نیست و نیاز 
است در این زمینه آب قزل اوزن و گورگور هر چه 

سریع تر به اردبیل انتقال یابد.
مجید خدابخش در جلسه شورای حفاظت منابع، 
مجاری و تاسیســات آبی استان اردبیل اظهار داشت: 
ارتقای کمی و کیفی آب آشــامیدنی اردبیل نیازمند 
برنامه ریزی های اساســی و لازم است، چرا که مشکل 
آب آشامیدنی با در نظر گرفتن سلامتی مردم نیازمند 
اتخاذ تصمیمات اساسی است که باید اجرای برنامه های 
هدفمند و منســجم از بحران آب در دشــت اردبیل 

جلوگیری به عمل آید.

استاندار:

آب آشامیدنی شهر اردبیل مطلوب نیست

استان فارس؛ رتبه اول 
مرگ و میر جاده ای در کشور

معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: ۸ طرح ریلی در کشور 
مورد توجه قرار دارد که شش طرح آن از جمله راه آهن بوشهر 
به شیراز با ۲ هزار و ۵00 میلیارد تومان در اولویت اجراء قرار دارد.

امیر امینی در نشست با مسئولان دستگاه های اجرایی استان بوشهر با 
تاکید بر تسریع در اجرای راه های روستایی بر تکمیل و تسریع در اجرای 
راه های روستایی استان بوشهر از جمله جاده های مختلف دشتستان و 

رفع مشکلات تامین اعتبارات ملی آنها تأکید کرد.
وی افزود: برای تسریع در اجرای این پروژه ها اعتباراتی از محل ارزش 
افزوده مصوب شده که پیش بینی می شود یک هزار میلیارد تومان از این 

محل برای تسریع در اجرای راه های روستایی تخصیص یابد.
امینی با تاکید بر اجرایی شدن پروژه راه آهن بوشهر به شیراز افزود: 
مسیر راه آهن بوشهر به شیراز 450 کیلومتر و مسیر طرح ریلی بوشهر، 
عسلویه، شیراز 640 کیلومتر تعیین شده است.معاون برنامه ریزی و تجهیز 
منابع وزیر راه و شهرسازی افزود: برای اجرای طرح ریلی بوشهر، عسلویه 
و شیراز 4 هزار میلیارد تومان ارزیابی مالی شده است.امینی بیان کرد: 
امسال برای اجرایی شدن پروژه راه آهن بوشهر به شیراز فاینانسور انتخاب 
می شود و اعتبارات لازم برای تحقق این مهم مصوب و اختصاص می یابد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:
راه آهن بوشهر به شیراز 
در اولویت اجرا قرار دارد

مسئول بسیج دانشجویی اســتان لرستان به آغاز اردوهای 
جهادی در فصل تابستان اشاره کرد و گفت: ۲300 دانشجو در قالب 
اردوهای  جهادی به مناطق محروم استان لرستان اعزام می شوند.
حســین محمدی فر اظهار داشت: امسال در قالب 15 گروه دو هزار و 
300 دانشــجو به سراسر استان لرستان و به ویژه به مناطق محروم اعزام 
می شوند.وی افزود: اردوهای جهادی تابستانه دانشجویان استان لرستان از 
دهم تیرماه آغاز و فعالیت آنها تا پایان شهریورماه ادامه دارد.مسئول بسیج 
دانشجویی استان لرستان عمده ترین فعالیت های این گروه های جهادی را 
فرهنگی و آموزشی دانست و عنوان کرد: در بحث آموزش در حوزه ترویج 
کشاورزی، بهداشت و درمان، سبک زندگی اسلامی، اقتصاد مقاومتی) ترویج 
اصول و مبانی اقتصاد مقاومتی( احیا ظرفیت های روستاها) بخش کشاورزی 
و دامداری( فعالیت هایی انجام می شــود.وی با بیان اینکه دانشجویان در 
بخش عمران نیز فعالیت هایی انجام می دهند گفت: دانشجویان اعزامی به 
مناطق محروم در بحث مرمت مساجد، بهسازی مدارس و لایروبی کانال 
آب در حد توان پروژه هایی را انجام می دهند که بخشی از فعالیت های این 
دانشجویان در مناطق محروم پنج گانه )آبادانی پنج دهستان( انجام می شود.

وی خاطر نشــان کرد: این اردوهای جهادی با هدف آشنایی دانشجویان 
با مشــکلات و معضلات آسیب های مختلف مناطق محروم استان، ترویج 

کارهای فرهنگی، تربیتی، معرفتی برگزار می شوند.

مسئول بسیج دانشجویی لرستان اعلام کرد
اعزام 2۳۰۰ دانشجو

 به مناطق محروم لرستان 

مدیرکل محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد 
کبک  قطعه  گفت: شــکارچی ســابقه دار 3 
شهرستان بویراحمد توسط دستگاه قضایی به 
۱۲0 روز پاکسازی پارک جنگلی یاسوج و منع 

حمل سلاح به مدت دو سال محکوم شد.
سید اسدالله هاشمی اظهار داشت: این شکارچی 
در گذشــته نیز سابقه شکار و دستگیری داشته ولی 
متاســفانه اصلاح نشــد تا اینکه با این حکم دستگاه 

قضایی روبه رو شد.
هاشمی با تشــریح چگونگی شکار کبک توسط 
این شکارچی افزود: شکارچی هنگام مشاهده ماموران 
محیط زیست فرار کرده و سه قطعه کبک شکار شده 
را به بیرون از خودرو پرتاب کرد ولی حین فرار توسط 

محیط بانان دستگیر و تحویل دستگاه قضایی شد.

شکارچی کبک به پاکسازی 
پارک جنگلی یاسوج 

محکوم شد

رشت- خبرنگار کیهان:
استاندار گیلان با تأکید بر افزایش امکانات 
این  بهداشتی در ســواحل دریای  و  تفریحی 
استان، خواستار برطرف شدن نواقص موجود در 

طرح های سالم سازی سواحل شد.
محمدعلی نجفی در نشســت ســتاد ساماندهی 
ســواحل و تفرجگاه های این اســتان اظهار داشــت: 
علی رغم اقدامات مثبت صورت گرفته در سال گذشته 
اما در طرح های سالم ســازی سواحل استان نواقصی 

وجود دارد که باید برطرف شود.
وی همچنین بر انجام اقدامات فرهنگی در سواحل 
دریا با مســئولیت اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی و 
همکاری دیگر دستگاه ها تأکید کرد و افزود: مردم ما 

بسیاری از مسائل را به صورت فردی رعایت می کنند 
از این رو اقدامات فرهنگی در سواحل باید به صورت 
ارشادی باشد و بکارگیری و فعال شدن امکانات همه 

دستگاه ها در این بخش ضروری است.
استاندار گیلان در ادامه با ابراز نارضایتی از وضعیت 
پسماند و زباله در استان گفت: مسافر و گردشگری با 
دیدن زباله انباشت شده قطعاً اظهار نارضایتی می کند 

که زیبنده استان گیلان نیست.
نجفی خاطرنشــان ساخت: امسال ما گیلان را به 
عنوان یک اســتان گردشــگر تعریف کردیم و استان 
گردشگری باید عاری از زباله و پسماند باشد و تقویت 
راه های استان و روشنایی معابر نیز از کارهای اساسی 

در این زمینه تلقی می شود.

تأکید استاندار گیلان
 به افزایش امکانات تفریحی در سواحل دریا

استاندار خوزستان دستور سهمیه بندی آب 
آشامیدنی در این استان را تکذیب کرد.

غلامرضا شــریعتی با بیان اینکه دستور سهمیه 
بندی آب در خوزســتان صحت ندارد، گفت: موضوع 
در خصوص آب کشــاورزی در پایین دست رودخانه 

شاوور شوش است.
وی افزود: خبر منتشر شده در شبکه های اجتماعی 
مبنی بر دستور برای سهمیه بندی آب آشامیدنی در 
خوزستان به هیچ وجه صحت ندارد و این خبر مربوط 
به بحث در خصوص تقسیم عادلانه آب در پایین دست 
رودخانه شــاوور شوش و نهر لشکرآباد اهواز بود که با 
توجه به اینکه آب در بالا دست متمرکز بود و کشاورزان 
در پایین دست با کمبود شدید آب روبه رو بودند، دستور 
داده شد آب سهمیه بندی شود و به صورت عادلانه بین 
کشــاورزان بالا دست و پایین دست رودخانه شاوور و 
نهر لشکرآباد تقسیم شود.استاندار خوزستان با انتقاد از 
انتشار این خبر کذب در شبکه های اجتماعی عنوان کرد: 
در هیچ نقطه ای از خوزستان مشکل آب آشامیدنی به 
جز چند روستا نداریم و هیچ برنامه ای برای سهمیه بندی 

آب در استان نیز وجود ندارد.

استاندار خوزستان 
سهمیه بندی آب آشامیدنی
 در استان را تکذیب کرد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران 
از برخورد جدی و قانونی دســتگاه قضایی با معضل 
کشف حجاب در جامعه خبر داد و گفت: برای افرادی 
که مبادرت به کشف حجاب می کنند، پرونده قضایی 

تشکیل می شود.
حجت الاسلام اســدالله جعفری از برخورد جدی 
و قانونی دســتگاه قضایی با معضل کشف حجاب در 
جامعه خبــر داد و گفت: برای افرادی که مبادرت به 

کشف حجاب می کنند، پرونده قضایی تشکیل می شود.
وی افزود: بــا توجه به فرا رســیدن فصل گرما، 
تعطیلات فصلی و افزایش مسافرت ها و استفاده از دریا 
همچنین ضرورت رعایت شئونات اسلامی، در اجرای 
قانون مجازات اســلامی، توسط دادستان ها و روسای 
حوزه های قضایی، برای افرادی که مبادرت به کشف 
حجاب می کنند به عنوان ارتکاب فعل حرام در انظار 

عمومی، پرونده قضایی تشکیل خواهد شد.
جعفری تاکید کرد: بــا توجه به اهمیت موضوع، 
دادســتان ها و روســای حوزه های قضایی شخصاً بر 
پرونده های مرتبط با موضوع کشــف حجاب نظارت 

خواهند کرد.
وی از عموم شهروندان به ویژه  مسافران و مهمانان 

تابستانی استان مازندران خواست شئونات اسلامی را 
رعایت کرده و از هرگونه رفتارهای هنجارشکنانه جداً 

پرهیز کنند.
جعفری امکانات، ابزار و نیروی انسانی برای حفاظت 
از جنگل های اســتان را ناکافی دانست و تصریح کرد: 
دولت با توجه به قانون تنفس جنگل باید این مهم را 

مد نظر ویژه قرار دهد.
این مقام قضایی افزود: با توجه به میزان ســطح 
پوشــش جنگل مازندران که بعضــی گونه های آن از 
نوع بسیار نادر در جهان محسوب می شود، مسئولان 
به ویژه سازمان جنگل ها و مراتع کشور توجه کافی به 
این موضوع ندارند و کمبودهای جدی در زمینه های 

منابع انسانی، تجهیزات و امکانات وجود دارد.

ساری- خبرنگار کیهان:
دادســتان مازندران گفت: وســیله نقلیه 
شخصی یا عمومی، موتور سیکلت، قایق موتوری، 
جت اسکی و سایر وسایل نقلیه موتوری افرادی 
که سرنشینان آن به کشف حجاب اقدام می کنند 
توســط عوامل انتظامی توقیف و به پارکینگ 
منتقل خواهد شــد و با متهم نیز وفق مقررات 

مربوطه برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

بین المللی  تالاب  مدیریت  مرکز  سرپرست 
گاوخونی گفــت: از ابتدای خرداد تا کنون ۲00 
قطعه پرنده فلامینگو بر فراز تالاب بین المللی 

گاوخونی اصفهان پرواز کرده اند.

رضا نامداری اظهار داشت: یکی از دلایل بازگشت 
این پرندگان به تالاب بارش های بهاری بوده که سبب 
آبگیری بخشی از تالاب بین المللی گاوخونی و حیات 
دوباره 70 درصد پوشــش گیاهــی منطقه از جمله 

نیزارها شده است.
وی با اشــاره به اینکه پس از 3 سال فلامینگوها 
باز هم به زیستگاه تالاب گاوخونی بازگشته اند، افزود: 
پارســال 150 قطعه از این نــوع پرندگان بر فراز این 
تالاب بین المللی به پرواز درآمدند و امسال هم تاکنون 
200 قطعه فلامینگــو در تالاب بین المللی گاوخونی 

مشاهده شده است.
سرپرست مرکز مدیریت تالاب بین المللی گاوخونی 
اســتان اصفهان خاطرنشان کرد: پرواز فلامینگوها بر 
فراز تالاب بین المللی گاوخونی نشان می دهد پرندگان 
مهاجر هنوز هم این منطقه طبیعی و بکر را به عنوان 

زیستگاه خود انتخاب می کنند.
وی با بیان اینکــه در صورت تأمین حقابه تالاب 
بین المللی گاوخونی می توانیم در آینده دوباره شاهد 
ســرزندگی و پویایی این اکوسیستم منحصر به فرد 
باشــیم، گفت: براساس مصوبه شورای عالی حفاظت 
محیط زیست جریمه نقدی شکارچیان متخلف برای 
شکار هر قطعه پرنده فلامینگو محافظت شده، برابر با 
12 میلیون ریال است. نامداری همچنین بهای هر عدد 
تخم پرندگان وحشی را برابر با نیمی از بهای پرنده و 
خسارت تخریب لانه و آشیانه پرندگان وحشی را یک 

سوم بهای پرندگان اعلام کرد.

 اســتاندار اردبیل گفت: تغییر الگوی کشــت و 
جلوگیری از خــروج آب های مرزی از جمله مواردی 
است که می تواند در این زمینه کمک شایانی به بهبود 
وضعیت کرده و ما را در رسیدن به اهداف مورد نظر در 
راستای جلوگیری از مقابله با بحران کم آبی رهنمون 
کند که در این زمینه نیازمند همکاری و مشــارکت 

مسئولان و دستگاه های اجرایی هستیم.
خدابخــش بیان کــرد:  اما صرفــه جویی 10 تا 
20 درصــدی در مصــرف آب می تواند در تأمین آب 
آشــامیدنی منافع قابل ملاحظه ای را به همراه داشته 
باشــد که به همین دلیل ایــن موضوع نیز باید مورد 

توجه واقع شود.
وی تصریــح کرد: به طور حتــم در صورت عدم 
اســتفاده از آب در مصارف غیرضروری و جلوگیری 
از هدر رفت آب، ایجاد فرهنگ عمومی مصرف بهینه 
در خانواده ها، مدارس، ادارات دولتی و شــرکت های 
خصوصی برای گذر از این بحران با مشــکل خاصی 

روبه رو نخواهیم شد.

فلامینگوها به تالاب گاوخونی اصفهان بازگشتند

استاندار اصفهان گفت: با توجه به کمبود 
آب و مشکلات زیســت محیطی در استان 
اصفهان اولویت کاری از بحث صنعت به مسائل 

زیست محیطی و آب تغییر می یابد.
رسول زرگرپور در آئین افتتاح دومین همایش و 
جشنواره ملی طبیعت گردی، طب سنتی و گیاهان 
دارویی دردانشگاه آزاد نطنز اظهارداشت: با توجه 
به برنامه جامع 20 ساله ای که برای استان اصفهان 
تبیین شده است، دیگر بحث صنعت در این استان 

مطرح نیست.
وی با بیان اینکه در استان اصفهان باید از صنعت 
فاصله گرفت و به سمت گردشگری و طبیعت گردی 

حرکــت کرد، افزود: از آنجائی که بحث صنعت در 
اســتان اصفهان از فضای صنعتــی به فراصنعتی 
پیــش رفته، مباحث دیگــری در این برنامه جای 

گرفته است.
استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: با تلاش های 
علمی، تحقیقاتی و دانشگاهی، سند چشم انداز 20 
ساله ای برای استان اصفهان تعریف شده و در حال 

اجرایی شدن است.
وی گفــت: از آنجایــی که شهرســتان نطنز 
ظرفیت های فوق العاده ای در زمینه گردشگری و 
طبیعت گردی دارد، باید با همکاری نهاد های مربوطه 

اقدامات سرعتی در این زمینه انجام شود.

استاندار:

تغییر اولویت اصفهان
 از صنعت به محیط زیست و آب

دادستان مازندران اعلام کرد

برخورد با بدحجابی در قایق های موتوری و جت اسکی

تبریز - خبرنگار کیهان:
با حضور »حسن قاضی زاده هاشمی« وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی، بهره برداری از ۲0 طرح بهداشتی و درمانی 

آ ذربایجان شرقی، از جمله ۱۲ طرح مهم در تبریز آغاز شد.
در این مراسم که حجت الاسلام والمسلمین »محمدعلی آل هاشم« 
امــام جمعه تبریز و نماینده ولی فقیه در آذربایجان شــرقی نیز حضور 
داشــت، از بخش تی.پی.ان نوزادان بیمارستان الزهرا تبریز بهره برداری 
شــد. این بخش اولین مرکز تغذیه وریدی کشــور با دستگاه های تمام 
اتوماتیک اســت که یک طرح مشترک صندوق کودکان ملل متحد و 
وزارت بهداشت محسوب می شود و با 10 میلیارد ریال راه اندازی شده و 
در آن آماده سازی محلول های تغذیه وریدی به صورت دقیق و استریل 
به بیمار عرضه می شود و به منظور تهیه محلول های فوق برای بیماران 
و کودکان نارس ایجاد شــده است. همچنین کلینیک سطح 3 ارجاع 
دندانپزشکی دانشکده دندانپزشکی علوم پزشکی تبریز نیز افتتاح شد.

این کلینیک شبانه روزی با 12 یونیت و با 11 میلیارد و 350 میلیون 
ریال به بهره برداری رسید.

 بهره برداری از 2۰ طرح بهداشتی و درمانی 
در آذربایجان شرقی 


